

Propočet nákladů:

Příprava

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Architektonická soutěž a projektová dokumentace	kom.	1,00	2 893 000,00	2 893 000,00

Cena bez DPH	2 893 000,00
DPH 21 %	607 530,00
Celkem s DPH	3 500 530,00

Etapu 1A Klášterní zahrada

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Klášterní zahrada	kom.	1,00	580 000,00	580 000,00

Cena bez DPH	580 000,00
DPH 21 %	121 800,00
Celkem s DPH	701 800,00

Etapu 1B Park v předpolí kláštera

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Odstranění zelených ploch	m ²	4 800,00	70,00	336 000,00
2	Odstranění dlážděných ploch	m ²	1 408,00	150,00	211 200,00
3	Ostranění asfaltových ploch	m ²	768,00	360,00	276 480,00
4	Obnova zeleně	m ²	4 800,00	400,00	1 920 000,00
5	Chodníky	m ²	1 400,00	1 200,00	1 680 000,00
6	Obruby chodníkové	mb	350,00	580,00	203 000,00
7	Obruby silniční	mb	256,00	620,00	158 720,00
8	Pojezdové plochy	m ²	770,00	1 860,00	1 432 200,00
9	V.O.	mb	192,00	1 780,00	341 760,00
10	Odvodnění zpevněných ploch	kom.	1,00	320 000,00	320 000,00
11	Prvky parteru - mobiliář atd.	kom.	1,00	193 000,00	193 000,00

Cena bez DPH	7 072 360,00
DPH 21 %	1 485 195,60
Celkem s DPH	8 557 555,60

Inženýrské sítě

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
12	Vodovod	mb	128,00	5 750,00	736 000,00
13	Kanalizace	mb	128,00	6 450,00	825 600,00

Cena bez DPH	1 561 600,00
DPH 21 %	327 936,00
Celkem s DPH	1 889 536,00

Etapa 2 Bývalá točna trolejbusu

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Odstranění zelených ploch	m ²	645,00	70,00	45 150,00
2	Odstranění dlážděných ploch	m ²	974,00	150,00	146 100,00
3	Ostranění asfaltových ploch	m ²	2 714,00	360,00	977 040,00
4	Obnova zeleně	m ²	1 575,00	400,00	630 000,00
5	Chodníky	m ²	1 250,00	1 200,00	1 500 000,00
6	Obruby chodníkové	mb	300,00	580,00	174 000,00
7	Obruby silniční	mb	500,00	620,00	310 000,00
8	Pojezdové plochy	m ²	1 925,00	1 860,00	3 580 500,00
9	V.O.	mb	300,00	1 780,00	534 000,00
10	Odvodnění zpevněných ploch	kom.	1,00	625 000,00	625 000,00
11	Parkoviště	m ²	500,00	1 700,00	850 000,00
12	Prvky parteru - mobiliář atd.	kom.	1,00	95 000,00	95 000,00

Cena bez DPH	9 466 790,00
DPH 21 %	1 988 025,90
Celkem s DPH	11 454 815,90

Inženýrské sítě

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
13	Vodovod	mb	250,00	5 750,00	1 437 500,00
14	Kanalizace	mb	350,00	6 450,00	2 257 500,00
15	Plynovod	mb	250,00	2 250,00	562 500,00
16	VN	mb	200,00	2 265,00	453 000,00
17	NN	mb	200,00	1 095,00	219 000,00

Cena bez DPH	4 929 500,00
DPH 21 %	1 035 195,00
Celkem s DPH	5 964 695,00

Etapa 3A Komunikace na straně, kde je ZŠ

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Odstranění dlážděných ploch	m ²	2 240,00	150,00	336 000,00
2	Odstarnění asfaltových ploch	m ²	2 940,00	360,00	1 058 400,00

3	Obnova zeleně	m ²	200,00	400,00	80 000,00
4	Chodníky	m ²	2 200,00	1 200,00	2 640 000,00
5	Obruby chodníkové	mb	-	580,00	-
6	Obruby silniční	mb	700,00	620,00	434 000,00
7	Pojezdové plochy	m ²	2 000,00	1 860,00	3 720 000,00
8	V.O.	mb	300,00	1 780,00	534 000,00
9	Odvodnění zpevněných ploch	kom.	1,00	500 000,00	500 000,00
10	Parkoviště	m ²	600,00	1 700,00	1 020 000,00
11	Prvky parteru - mobiliář atd.	kom.	1,00	150 000,00	150 000,00

Cena bez DPH	10 472 400,00
DPH 21 %	2 199 204,00
Celkem s DPH	12 671 604,00

Inženýrské sítě

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
12	Vodovod	mb	415,00	5 750,00	2 386 250,00
13	Kanalizace	mb	420,00	6 450,00	2 709 000,00
14	Plynovod	mb	415,00	2 250,00	933 750,00
15	VN	mb	280,00	2 265,00	634 200,00
16	NN	mb	330,00	1 095,00	361 350,00

Cena bez DPH	7 024 550,00
DPH 21 %	1 475 155,50
Celkem s DPH	8 499 705,50

Etapa 3B Protilehlá komunikace

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
1	Odstranění dlážděných ploch	m ²	2 240,00	150,00	336 000,00
2	Odstarnění asfaltových ploch	m ²	2 940,00	360,00	1 058 400,00
3	Obnova zeleně	m ²	200,00	400,00	80 000,00
4	Chodníky	m ²	2 200,00	1 200,00	2 640 000,00
5	Obruby chodníkové	mb	-	580,00	-
6	Obruby silniční	mb	700,00	620,00	434 000,00
7	Pojezdové plochy	m ²	2 000,00	1 860,00	3 720 000,00
8	V.O.	mb	300,00	1 780,00	534 000,00
9	Odvodnění zpevněných ploch	kom.	1,00	500 000,00	500 000,00
10	Parkoviště	m ²	600,00	1 700,00	1 020 000,00
11	Prvky parteru - mobiliář atd.	kom.	1,00	150 000,00	150 000,00

Cena bez DPH	10 472 400,00
DPH 21 %	2 199 204,00
Celkem s DPH	12 671 604,00

Inženýrské sítě

	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena bez DPH
12	Vodovod	mb	415,00	5 750,00	2 386 250,00
13	Kanalizace	mb	420,00	6 450,00	2 709 000,00
14	Plynovod	mb	415,00	2 250,00	933 750,00
15	VN	mb	280,00	2 265,00	634 200,00
16	NN	mb	330,00	1 095,00	361 350,00

Cena bez DPH	7 024 550,00
DPH 21 %	1 475 155,50
Celkem s DPH	8 499 705,50

Příprava	2 893 000,00	bez DPH
	3 500 530,00	s DPH
Celkem etapy 1A, 1B, 2, 3A, 3B bez inž. sítí	38 063 950,00	bez DPH
	46 057 379,50	s DPH
Výměna inženýrských sítí	20 540 200,00	bez DPH
	24 853 642,00	s DPH



[Handwritten signature]